salvis, ad prefatum judicium accedere non possent, nec ibidem comparere,

propter metum qui cadere potest in constante, videntes se gravari indebite,

timentesque se in posterum plus posse gravari, rite et légitime ad nostram

audienliam et curiam appellarunt seu provocarunt, et nichilominus in dicte

judicio, post hujusmodi appellationem seu provocationem interpositam

,

summatim proscripti fuerunt et banniti,acdemum tamquam criminosi pro-

scripti et banniti in dicta civitale Leodiensi , et, ut vehementer presumunt,

alibi de facto publiée proclamati, in non modicum ultra premissa ipsorum

prejudicium, dispendium et gravamen; de quibus etiam bannitione, pro-

scriptione, proclamatione et sentenciis quolibet factis seu fiendis, ac qui-

buscumque aliis gravaminibus dictis vocatis vel eorum alterius commune
vel divisim in et circa premissa illatis seu inferendis, tam contra predicti

circuli judices seu accessores, quam etiam contra predictos Laurentium,

Theodricum, 01iverum,Georgium, Ottonem,Adam, Henricum,Wilhelmum

et Egidium ac alios ipsorum complices eis adherere volentes, ac quoscum-

que alios sua interesse credentes , ad nostre Romanorum regje majestatis

excellentiam ac presidentem ejusdem et nostram curiam seu audientiam

,

fuit, pro parte dictorum vocatorum, ex superhabundanti et denuo, tempore

debito provocatum seu appellalum. Unde pro parte eorumdem fuit nobis

humiliter supplicatum, quatenus hujusmodi provocationes seu appellatio-

nes admittcre dignaremur de nostra benignitatis gratia speciali, dictisque

appellantibus de remedio provideremur oportuno. Nos igitur, qui vota

quorumlibet justa petentium semper gratiose complectimur, presertim cum
justa petentibus non sit denegandus assensus, hujusmodi supplicationibus,

tamquam justis et rationabilibus benignius inclinati, facta nobis de pre-

dictis appellationibus seu provocationibus ac protestationibus et earum

insinuationibus seu interpositionibus per publica instrumenta plena fide,
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predictas provocationes seu appellationes favorabiliter admisimus; ipsam

quoque tamen provocationis seu appellationis nobili baroni Engelhardo de

Wynsperg, magne curie nostre judici, ad audiendum atque finaliter deci-

dendum, duximus coinittendam. Mandantes quatinus, tenore predictarum

provocationum seu appellationum diligenter inspecte, prefatis cliani Lau-

rentio, Theoderico, Olivero, Georgio, Ottone, Ada, Henrico, Wilhelino et

Egidio coram se ad regalem curiam citatis
,
procedet